平成25年９月30日

各  位

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役   野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、平成25年９月30日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を向上させ、より多く

の株主様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度拡充の内容
（現行）

（変更後）
・２月末を基準日とした株主優待を追加いたします。

・500 株以上保有の株主様への優待品を、2,000 円相当のクオカードから、5,000 円相当のクオカー

ドへ拡充いたします。

３．実施時期
  平成26年２月28日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から実施いたします。

以上

保有株式数
基準日

第２四半期末（８月末）

100 株以上 500 株未満 1,000 円相当のクオカード

500 株以上 2,000 円相当のクオカード

保有株式数
基準日

第２四半期末（８月末）

基準日

第４四半期末（２月末）

100 株以上 500 株未満 1,000 円相当のクオカード 1,000 円相当のクオカード

500 株以上 5,000 円相当のクオカード 5,000 円相当のクオカード